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KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITAID

Nr. repertori: 394 Nr. koleksioni: 155
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KONTMTE DHURIMI
(Kuota rc ruST TECHNOLOGy shpk)

Sot, md datd -L!]l2020(Dymije e njezet). para mele Noter FLoR|ANne unomen Kombetare td Noterjsd, Deqa Vendor€ DURRES, me zvrd n6NR.1'1, ALEKSANDER GOGA, NR.641, NiR.2Z, u par"qit p"oon"riJr,t]' 
- ' "
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F. HOXHA, andtar
adresdn DURRES,

DHURUES:
Umberto La catta atdsia Domenico, shte,ilgltqlisn, tindur ne po ena trocchia dhe banues nenapori, me adresd napotj, tindur mE 24t11t1972, fuh*,;";;iil ie- p'roie iu|.iair" pe|. tevepruar, per identitetin e td cjlit u garantova me pasaporte ltallane me nr. yAg3g7754 .

(kEtu e nd posht6, p6t efektet e kesaj kontrate referuat si,,Dhurues,).

PRANUES I DHURIMIT:
ANTONIO La catta, atEsia DOMENtCO, shteta8 Shqiptar, tindur ne POLLENA TROCCHTA dhebanues ni adresd LUGANO GANDRIA ZVICRA, lindur,6 9an2a97q ;"dhor, me zotdsi tdprore Juridir(e pdr t6 vepruar. odr. .rdgnillqfln e t6 cirit u garanrova me pasaporte
Tjeter nr. Y84778366 dhe nr. personat yB477aeOO, i crri perriqesorrEf nl"l.irno"rto r_" o"r,me Prokufe te redaktuar ne gjuhen lt€tiane dne te pirttrryii e tL noi"iLiiii nji'no,o

(ketu e ne posht6, pdr efektet e k6sal kontrate referuar si pranues Dhurimi,).

::."]..V:,.,f1?": :l?t::l lisjor t9 patdve td siperperrhdndura, Und Noteri konstatova se ato jane ndperpumle re prote me ligjin. paret konraktuese,. ms vullnetin e tyre t6 lird e td plot6, iruke iup6jmbajtur-dispo-zitave td Kodtt Civit t6 Republlkd5 s6 Shqtperi;,;;ni 76j-e-vijues irU; st edneligjit.N. 110/2018 "pdr Noterin6', neni 62, plka 1, ggrma it i,,, 
"i 

jn" n"n"i s9,' '100, 101; si dheUdhezimit nr. 232, data 14.i,20.16 "Mbl ndryshimin ; pfondstsd se mleGve rrugore" e vilues Oiendakord dhe kerkojnd nga Un6 Noteri trartjmtn e t<ontrittii s-e-on,j1ii"-ii p""Jri e Luajrshme _automjet, sipas kushteve dhe kritereve ligjore td meposhtme:

pensHxllfrfl le.reKrrr

Baza ligjore e Kontrates s6 Dhurimit 6shtd:

Kodi Civil Shoiptar (Neni 761. 762. 764 e vijues i tij).'  Ligjinr. 110/2018 'per Noterind"

Me -dale 2?:02.2017 eshte regjistruar prane.,eKB, (e€ndrta Kombetare e giznesit) Shoqeria'JUsT TEcHNoLOGy" sh.p.kl'si personjuriair me r,riFi: iir+lIiiiii 
-ar,! 

u'rr-rr.ri"r,t p.ru"r,.tnga Ortaku I

?;U.m.bjrto La Gatta, me citesine e OrtakLJt,te. Shoqerise ,,JUST TECHNOLOGY,, shpk, me1(nje) kuote me 100% te pjesemarjes ne kapital.

Shoqerise Umberto La catta dhuron me deshire dhe vu net te lire 80% te pjesemarjes
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,-: -' he capital te shoqerise ne vleren 80.000 leke Z.Antonio La Gatta:
: ' / .  .  r . , ._ _ - 'o Pala pranLrese e Dhurimit Z.Antonio La Gatta (perfaqesuar me prokure nga Umberto La Gatta)

9sft9 d?lo1 dhe pranon dhurimin e 8O% te jjesemarjes ne kapital te ihoqerise nga kuota J
Ortakut Umberto La Gatta sipas menyres se pershkruar me siper dhe.......

Ne kete menyre shoqeria " JUST TECHNOLOGY" shpk do te perbehet nga dy ortake dhe
konkretisht:

Z.Antonio La Gatta do te kete 1(nje) kuote
leke.
Z.Umberto La Gatta do te kete'l(nje) kuote
teKe.

me 80olo te kapitalit te shoqerise ne vleren 80.000

me 2q% te kapitalit te shoqerise ne vleren 20.000

Bashkelidhur, gjendet dokumentacioni i mdposhtem:

Kopje e mjeteve te idenlifikimit tC pal4ve
EksttakL i rcgjistit Tregtar' Prokure ne gjuhen ltaliane e pefuthyet ne shqip dhe e noterizuar

Kont€fa e Dhurimit pasuri e luajtshme, u lexua nga und Noteri me zd td lartd dhe nd manyrd te
qartd ne prani td paldve kontraktuese, ne prezence te perkthyesit te qiuhes italiane Z.Lorenc
AL€KSI, te cil6t m6 deklaruan se e kuftuan pdrmbajtjen -e 

saj dh6 meqendse ajo shpreh
vullnetin e tyre td lird e td plotd, u njohen dhe i kuptuan dfektet e sajjuridike. e nenshkiuajnii atd
rregullisht pdrpara meje Noteres.
Und Noteri, verifikova identitetin e paldve ndpdrmjet dokumenteve tO identitetit dhe pasi e gjeta
permbajtjen e akLit noterial te mdsipdrm, nb pdip'rthje td plote me nenin 62. 63 td ligji{ nr.
110/20i8 Per Noterin6'; vdrtetoj ndnshkrimin e tyre.
N6 zbatim tA ligjjt nr.9887, datd '10.03.2008 "Pet nbrcjtjen e te dheraye Persora/e", und Noteri
deklaroj se do t6 ruaj dhe pdrpunoj td dhdnai personale tA subjekteve td kdsaj Kontrate, nd
menyre te drejte dhe td ligjshme.

DHURUES

U4(9 ,4 /-f"/

PRANUES I DHURIMIT
ANTONIO La Gatta

JUST TECHNOLOGY

NIPT: L71422017V

perfaqesuar me Prokure_nga
Umberto La Gatta

L4 g6rz92

Umberto La Gatta
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Procura SDeciale

lo sottoscritto, Antonio La Gatta, nato a Pollena Trocchia (NA) tl 4.12.1970,
cittadino italiano residente a Lugano Gandria (Svizzera), al beneficio del
passaporto italiano nr. Y84778366

Autorizzo e conferisco procura speciale in favore di

Umberto La Gatta, nato a Pollena Trocchia (NA) il 24 11 1972, cittadino italiano al
beneficio del passaporto italiano nr YA8387754 (di seguito: il Procuratore
Speciale), gia socio unico e amministratore della seguente societe Jusf
Technology Shpk,

ad eseguire qualsiasi operazione si renda necessaria, per la mia partecipazione
pari all' 80%, nel capitale sociale della societa Just Technology NIPT L71
422017V.

ll Procuratore Speciale potra eseguire, richiedere, depositare e firmare, per mio
nome e conto qualsivoglia documento, o dichiarazione si renda necessario ai fini
della procedura di donazione di dette quote e potra presentarsi sia in qualita di
venditore, sia di acquirente per mio nome e conto.

Lugano, 1 aprile 2020

AntonioLa ."-"MlnW"_

Autentica no. 98'223
Antonio La Gatta, nato il 4.12.1970, di sesso maschile, cittadino italiano residente a
Lugano-Gandria, al beneficio del perrnesso C, legittimatosi mediante passapofto n.
YB4'178366, mi ha dichiarato di persona di aver apposto pelsonalmente la firma a tergo,
che dichiaro aulentica
Lugano. I aprlle 2020
Dott. Alessan&o Madinelli, notaio in Lugano
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te pasapoftes italiare ru , YB 4778366

Autorizoj ilhe i jap prokure te posaqme ne faYor te

UMBERTO LA GATTA , i lindur ne POLLENA TROCCHIA ( NA) ' me date 24- I I -

1972 , shtetas italian ne zoterm te pasaportes italiane me r\r' y A8387754 ( ne vijim :

PERFAQESiES I POSAQEM ), ish ortak i vetem dhe administrator i kesaj shoqerie JUST

TECHNOLOGY SHPK'

Te kryeje gdo veprim qe do te jeto i nevojshem , per pjesemarrjen time e barabarte ne 80 0/o '

ne kapitalin social te shoqerise JUST TECIINOLOGY SHPK' NIPT L7 142201'7y

Perfaqesuesi i Posagem do te muod te kryqie , kerkoje , te depozitoje dhe te nenshtruaje ' per

emer dhe llogari time 9do dokument, apo deklarate qe do tejete e nevojslure me qellime te

proceilures te dhurimit te ket,.re kuotave dhe do te mund te paraqitet qofte ne cilesine e

shitesit , ashtu edhe ate te bleresit nen emrin dhe llogarine time '

LUGANO , 01 Prill 2020

ANTONIO LA GATTA (firma)

Venerim nenshkrimi 98'223

ANToNloLAGATTA,il indlrlmedate04-12-lgT0,igjinisemasbkull,shtetasitalian'

banuesneLUGANo_GANDRIA 'nezoter imte le jesC,dukeu leg j i t imuarnepermje t

pasapofies me ff YB 4778366' me ka deklaruar personalisht qe ka vene firmen ne piesen e

pasme , qe e deklaroj autentike

Dr. ALESSANDRO MARTINELLI , nqter ne LUGANO (firma' urla)

LUGANO , 01 Prill 2020
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ngu ALEssANDRo MARTTNELLI

3. perlaqesuese ne cildsine e NOTER

4. eshte shenuar nga shenja./ wla e NOTER

5. TeBELLINZONA 6 Me

7 nga KANCELARIA E SHTETIT ,

8 me numer 4309

9. filma/ vula
l0.iima

lVULA)

Taksa: 35 fr,

ESHTE I NJEJTE ME ORIGJINALIN I
ME KUJDES NGA KY PERKTHYES

TE DREJTESISE SHQIPTARE.

1 PRTLL 2O2O

CARLO VANINA

SEKRETAR

(fimra)

'ffiiif i"^"e#iH,fi I'|U.BPERKTHIMI
PERKTFIYER
MNISTRISE
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